
 

 

UCHWAŁA NR XVII/217/12  

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE  

z dnia 23 lutego 2012 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/125/11 Rady Miejskiej w Pszczynie  

z dnia 29 września 2011 roku w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej należących do Gminy Pszczyna – siłownia na stadionie miejskim  

przy ulicy Bogedaina 22 w Pszczynie 
 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XI/125/11 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 29 września 2011 roku w sprawie 

przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do Gminy 

Pszczyna – siłownia na stadionie miejskim przy ulicy Bogedaina 22 w Pszczynie wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) uchyla się pkt 14, 17, 18, 19 i 20 załącznika do uchwały;  

2) w wyniku zmian, o których mowa w pkt 1, stosownej zmianie ulega numeracja punktów załącznika do 

uchwały w ten sposób, że dotychczasowe brzmienie pkt 15 i 16 przyjmuje odpowiednio numerację pkt 14 

i 15.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Leszek Szczotka 

 

Katowice, dnia 8 marca 2012 r.

Poz. 1130

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————


		2012-03-08T10:11:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




